

Investitor
Obiect

Institutia Publica Gimnaziul Brinzenii Vechi raionul Telenesti
Lucrari de reparatie a acoperisului Salii de Sport si galeriei I.P.G s. Brinzenii Vechi, r. Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului Salii de Sport si galeriei I.P.G
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri.				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			38,01 37,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,00	18,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,00	18,72
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	28,69	0,57
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,22 9,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	52,00	4,68
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	28,69	0,86
		2. Constructii - montaj.				
3	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (38 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (0.01 m3)	m2			59,36 15,34
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	52,00	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	4 000,00	40,03
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	27,63	3,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,46	0,67

1	2	3	4	5	6	7
4	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			135,02 13,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	52,00	13,03
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	62,20	121,99
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr.=0.45mm) exclusiv stratul de vopsea	m2			241,48 59,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	52,00	46,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla gr.=0.45 mm	m2	1,1500	130,00	156,97
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	15,00	7,88
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,80	7,56
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	51,67	5,43
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	51,67	2,17
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,58	0,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,46	1,12
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			23,89 13,00
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,80	10,42
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,46	0,22
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,60 10,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,83	0,26
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,67	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
8	CL17B	Opritori de zapada.	kg			47,05 10,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,00	9,88

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,00	0,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,00	0,52
	2811236309800	Opritori de zapada	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,67	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,75	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	0,0200	2,74	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
		3. Sistem de scurgere pluviala.				
9	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotonde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm	m			50,45 32,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	52,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	15,00	0,26
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	44,17	12,70
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	35,00	5,25
10	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm	m			42,08 27,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4200	52,00	21,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0200	15,00	0,34
	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,2500	32,50	9,10
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1600	35,00	5,60
		4. Pereu. Reparatii partiale.				
11	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la pereu.	m3			353,74 286,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	52,00	208,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	52,00	78,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	119,00	41,65
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	56,00	19,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	28,69	5,74
12	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			161,20 161,20
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	52,00	161,20
13	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa	t			80,60

1	2	3	4	5	6	7
		4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m				80,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5500	52,00	80,60
14	RpCE09A	Straturi suplimentare in alcatuirea hidroizolatiei, executate cu membrane pentru fundatii GBS-H 1.0mx20.0m 400gr/m2 asezat pe suprafete orizontale sau inclinate cu panta la 7%	m2			32,36 3,65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2682122600749	Membrane GBS-H 400gr/m2	m2	1,1200	25,00	28,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	28,69	0,43
15	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			191,77 88,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	52,00	75,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	37,50	5,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	27,63	6,91
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 500,00	4,17
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 000,00	6,67
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 000,00	80,00
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip 5cm	m3			420,81 47,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,00	47,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	291,67	322,79
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	119,00	25,39
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,89
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 12 cm	m3			485,02 51,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	333,33	383,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	119,00	25,12
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	56,00	23,64
18	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota	m3			1 506,92

1	2	3	4	5	6	7
		zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				233,88
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	52,00	213,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,00	20,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri	kg	273,0000	2,74	755,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	291,67	217,78
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	333,33	229,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	33,00	1,91
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	300,00	5,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	56,00	33,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	100,00	24,89
19	CO03A	Gura de scurgere (uluc de beton) asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			174,88 36,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	52,00	32,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2666122800300 1	Gura de scurgere (ulic de beton) pentru trotuare	m	1,0050	75,00	75,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	291,67	15,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	13,3750	2,74	36,65
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	333,33	10,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	15,00	0,19
	2952270003700 2	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	15,00	0,30
20	TrI1AA01A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			26,00 26,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	52,00	26,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)